
Id: STIBH-YPEMF-ZDPPG-YOFAG-YOVBX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/33/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w 2011 r. w formie opracowania dokumentacji technicznej na 
realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodników w ciągu drogi krajowej Nr 9 E-371 Radom - 

Barwinek w miejscowościach: Nowa Wieś, Trzciana, Tylawa i Barwinek. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymmi zmianami) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2251 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela pomocy rzeczowej w 2011 r. Oddziałowi w Rzeszowie Generalnej Dyrekcjj Dróg Krajowych 
i Autostrad w formie opracowania dokumentacji technicznej na realizację zadania publicznego o nazwie: budowa 
chodników w ciągu drogi krajowej Nr 9 E-371 Radom - Barwinek w miejscowościach: Nowa Wieś, Trzciana, 
Tylawa i Barwinek, w wysokości 63 440,00 zł (brutto), (słownie:sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści 
złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/ 272 /10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej w formie opracowania dokumentacji technicznej na realizację zadania publicznego 
o nazwie: budowa chodników w ciągu drogi krajowej Nr 9 E-371 Radom - Barwinek w miejscowościach: Nowa 
Wieś, Trzciana, Tylawa i Barwinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


